
Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 
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1 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет �

2 Супротивина Мария Сергеевна 44 55 87 186  0 186 ЕГЭ � Бюджет �

3 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
4 Кулышева Элина Игоревна 40 45 64 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
5 Сафиуллина Альбина Марсовна 40 39 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
6 Исламов Тимур Альмирович 43 33 57 133  0 133 ЕГЭ Бюджет
7 Сибиева Ильгиза Мансуровна 55 72 127  0 127 Совм. Бюджет
8 Галеев Риназ Ильсафович 40 39 43 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
9 Ощепков Даниил Игоревич 36 27 50 113  0 113 ЕГЭ Бюджет

10 Сайфутдинова Лейсан Минвагизовна 70 70 5 75 Совм. Бюджет
11 Ахмадуллин Дамир Анварович  0 5 5 ВИ Бюджет
12 Бадамшина Ляйсян Иршатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
13 Вдовин Мунасип Суфиянович  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Горохова Ильгамия Василовна  0 5 5 ВИ Бюджет
15 Гудков Алексей Николаевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

16 Закиров Алмаз Фаязович  0 5 5 ВИ Бюджет
17 Савинова Анжелика Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
18 Хуртин Никита Владиславович  0 5 5 ВИ Бюджет
19 Царевский Данил Романович  0 5 5 ВИ Бюджет �

20 Саттаров Джамиль Фазилович  0 3 3 ВИ Бюджет
21 Абраров Булат Данисович  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Агзамов Рамзиль Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Асадуллина Рания Мавлетовна  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Ахметов Раиль Фаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

25 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Беляков Дмитрий Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Билалова Лилия Наилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Булатов Павел Иванович  0  0  0 ВИ Бюджет �

29 Булатова Камилла Шамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Васильев Владимир Сергеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Волкова Елена Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Газизова Дания Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Галиева Регина Альбертовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Галимов Инсаф Исламович  0  0  0 ВИ Бюджет �

35 Галлямов Рафиль Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ Бюджет
37 Гарифуллин Айдар Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Гибадиева Диляра Амировна  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Гроздов Максим Викторович  0  0  0 ВИ Бюджет
40 Егорова Оксана Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
42 Закирзянов Ралиф Рифович  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Закиров Ильдар Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
44 Замалиева Ляйсан Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Зарипов Карим Вадилович  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Зарипова Элина Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Ибатова Алина Наилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
48 Ибрагимов Шамиль Ильдусович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

49 Казанцев Георгий Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Каюмов Аким Римович  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Каюмова Ильсия Ильгамовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

52 Коверкова Кристина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Кравченко Григорий Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

54 Лисова Роза Сергеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

55 Меликов Фарид Ровшан оглы  0  0  0 ВИ Бюджет
56 Миннуллина Альбина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
57 Минугулов Радиф Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет
58 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ Бюджет
59 Мухаметгалеева Язиля Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Назипов Айнур Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
61 Нургалиев Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

62 Нургалиева Зариня Наиловна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

63 Петров Дмитрий Георгиевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

64 Сабиров Ранис Рафикович  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Сагиров Илдар Анварович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

66 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

67 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ Бюджет
68 Сайфутдинова Ильмира Маликовна  0  0  0 ВИ Бюджет



69 Самигуллина Миляуша Эмировна  0  0  0 ВИ Бюджет
70 Сафина Гульназ Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

71 Сафиуллин Руслан Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

72 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
73 Серазетдинова Аделина Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
74 Сингатуллин Ильфат Илхамович  0  0  0 ВИ Бюджет
75 Тарасова Алина Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
76 Тимергазин Рустем Иршатович  0  0  0 ВИ Бюджет
77 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
78 Фахрутдинов Разил Изаилович  0  0  0 ВИ Бюджет
79 Хакимова Алия Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
80 Хизяпов Адель Ниязович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

81 Хисамеев Айрат Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
82 Хисматуллин Ильназ Тэнвирович  0  0  0 ВИ Бюджет
83 Шагиахметов Булат Радусович  0  0  0 ВИ Бюджет
84 Шакиров Ильнур Ильхамович  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Шамсутдинова Ляйсан Назифовна  0  0  0 ВИ Бюджет
86 Шарафутдинова Регина Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
87 Янтыков Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 
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1 Супротивина Мария Сергеевна 44 55 87 186  0 186 ЕГЭ Контракт
2 Исламов Тимур Альмирович 43 33 57 133  0 133 ЕГЭ Контракт
3 Сибиева Ильгиза Мансуровна 55 72 127  0 127 Совм. Контракт
4 Гудков Алексей Николаевич  0 5 5 ВИ Контракт
5 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ Контракт
7 Закирзянов Ралиф Рифович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ Контракт
9 Сайфутдинова Ильмира Маликовна  0  0  0 ВИ Контракт

10 Тимергазин Рустем Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт
11 Фахрутдинов Разил Изаилович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - АгроХимия / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 
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ТипВИПоФи
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
2 Супротивина Мария Сергеевна 44 55 87 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
3 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
4 Хохрякова Мария Андреевна 48 33 71 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
5 Салахутдинова Яна Эдуардовна 43 56 53 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
6 Кулышева Элина Игоревна 40 45 64 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
7 Сафиуллина Альбина Марсовна 40 39 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
8 Галеев Риназ Ильсафович 40 39 43 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
9 Тарасова Ирина Викторовна 50 62 112 5 117 Совм. Бюджет

10 Бадамшина Ляйсян Иршатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Вдовин Мунасип Суфиянович  0 5 5 ВИ Бюджет
12 Горохова Ильгамия Василовна  0 5 5 ВИ Бюджет
13 Гудков Алексей Николаевич  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Закиров Алмаз Фаязович  0 5 5 ВИ Бюджет
15 Файзрахманова Инзиля Фаиловна  0 5 5 ВИ Бюджет
16 Шайхутдинова Гульгена Рашитовна  0 5 5 ВИ Бюджет
17 Абраров Булат Данисович  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Агзамов Рамзиль Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Асадуллина Рания Мавлетовна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Ахатова Евгения Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет �

21 Ахметов Раиль Фаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Белкина Жанна Павловна  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Билалова Лилия Наилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Булатов Павел Иванович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Булатова Камилла Шамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Васильев Владимир Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Волкова Елена Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Газизова Дания Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Гайнутдинова Алина Ришатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Галимов Инсаф Исламович  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Гарифуллин Айдар Ринатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Гатина Илюза Хакимовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

35 Гибадиева Диляра Амировна  0  0  0 ВИ Бюджет �

36 Гибадуллин Руслан Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

37 Горбунова Наталья Васильева  0  0  0 ВИ � Бюджет
38 Егорова Оксана Анатольевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

39 Ерепов Максим Владиславович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

40 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Закирзянов Ралиф Рифович  0  0  0 ВИ Бюджет
42 Закиров Ильдар Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Замалиева Ляйсан Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
44 Зарипов Карим Вадилович  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Зянчурина Мария Дмитриевна  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Ибатова Алина Наилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

47 Ибрагимов Шамиль Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет
48 Идиатуллина Гулия Гусмановна  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Казанцев Георгий Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Каюмов Аким Римович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

52 Каюмова Ильсия Ильгамовна  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Лисова Роза Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
54 Маматбаев Айрат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Меликов Фарид Ровшан оглы  0  0  0 ВИ � Бюджет �

56 Мингалеев Ленар Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

57 Миннуллина Альбина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
58 Минугулов Радиф Рафаэлевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

59 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Мухамадиева Элина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет
61 Мухаметгалеева Язиля Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
62 Нургалиев Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
63 Нургалиева Зариня Наиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
64 Нуриев Булат Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Петров Дмитрий Георгиевич  0  0  0 ВИ Бюджет
66 Сагиров Илдар Анварович  0  0  0 ВИ Бюджет
67 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ Бюджет
68 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



69 Сайфутдинова Ильмира Маликовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

70 Самигуллина Миляуша Эмировна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

71 Сафиуллин Руслан Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
72 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
73 Серазетдинова Аделина Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
74 Сингатуллин Ильфат Илхамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

75 Тарасова Алина Андреевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

76 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
77 Хакимова Алия Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

78 Харисов Игорь Аксянович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

79 Хизяпов Адель Ниязович  0  0  0 ВИ Бюджет
80 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет
81 Хисамеев Айрат Айдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

82 Хисматуллин Ильназ Тэнвирович  0  0  0 ВИ Бюджет
83 Шакиров Ильнур Ильхамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

84 Шамов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Шарафутдинова Регина Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
86 Шаязданов Камиль Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
87 Яковлев Георгий Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - АгроХимия / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Супротивина Мария Сергеевна 44 55 87 186  0 186 ЕГЭ Контракт
2 Шайхутдинова Гульгена Рашитовна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Белкина Жанна Павловна  0  0  0 ВИ Контракт
5 Гайнутдинова Алина Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт
6 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ Контракт
7 Закирзянов Ралиф Рифович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ Контракт
9 Сайфутдинова Ильмира Маликовна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 35. 
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ТипВИПоФи
злицуСУчето
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Башкатова Елизавета Алексеевна 70 46 76 192  0 192 ЕГЭ Контракт
2 Шарипова Элина Руслановна 50 44 66 160  0 160 ЕГЭ Контракт
3 Дильмухаметова Регина Илхамовна 39 41 67 147  0 147 ЕГЭ Контракт
4 Данилко Артур Сергеевич 45 36 44 125 5 130 ЕГЭ Контракт
5 Шарафиева Эндже Маратовна 44 64 108 5 113 Совм. Контракт
6 Николаева Ираида Викторовна 78 78 5 83 Совм. Контракт
7 Артюхина Анастасия Александровна 70 70  0 70 Совм. Контракт
8 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Контракт
9 Адгамова Алина Рустемовна  0 5 5 ВИ Контракт

10 Ахмадуллина Зульфия Ильфаровна  0 5 5 ВИ Контракт
11 Батршин Булат Маратович  0 5 5 ВИ Контракт
12 Богаутдинова Алиса Александровна  0 5 5 ВИ Контракт
13 Вальяров Тимур Русланович  0 5 5 ВИ Контракт
14 Галеева Камилла Айратовна  0 5 5 ВИ Контракт
15 Гатауллина Эмилия Ильшатовна  0 5 5 ВИ Контракт
16 Гильмуллина Резеда Рафиковна  0 5 5 ВИ Контракт
17 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Контракт
18 Муртазина Гузель Расимовна  0 5 5 ВИ Контракт
19 Савинова Анжелика Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт
20 Сайфуллина Алина Радиковна  0 5 5 ВИ Контракт
21 Файзурахманова Ляйсан Илдусовна  0 5 5 ВИ Контракт
22 Аглямова Аделина Рустемовна  0  0  0 ВИ Контракт
23 Аджелилова Аделина Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
24 Александрова Кристина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Контракт
25 Алешина Элина Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
26 Ахметзянов Адель Халилович  0  0  0 ВИ Контракт
27 Ахметханов Тимерлан Ильфарович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
29 Газимов Аяз Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт
30 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ Контракт
31 Гатауллин Наиль Гаязович  0  0  0 ВИ Контракт
32 Гаффаров Эмиль Динарович  0  0  0 ВИ Контракт
33 Гаязова Земфира Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт
34 Гибадуллин Ильяс Мулланурович  0  0  0 ВИ Контракт
35 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
36 Дормидонтова Софья Юрьевна  0  0  0 ВИ Контракт
37 Закиров Альберт Русланович  0  0  0 ВИ � Контракт �

38 Закирова Алия Робертовна  0  0  0 ВИ Контракт
39 Зиатдинова Инзиля Ильнаровна  0  0  0 ВИ Контракт
40 Ибрагимов Рамис Илфатович  0  0  0 ВИ Контракт
41 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Контракт
42 Каргин Александр Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт
43 Красников Александр Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
44 Крашенинникова Анна Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт
45 Кузнецов Артем Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт
46 Малыхина Альбина Ильфаковна  0  0  0 ВИ Контракт
47 Марданов Айнур Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
48 Мухаметзянов Ильсур Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
49 Нигматуллин Азат Салихович  0  0  0 ВИ Контракт
50 Николаева Екатерина Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт
51 Никонорова Алёна Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт
52 Ниязова Севара Сухробовна  0  0  0 ВИ Контракт
53 Пирогов Артур Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
54 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ Контракт
55 Сайфутдинов Ильхам Рамильевич  0  0  0 ВИ Контракт
56 Спиридонов Яков Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт
57 Тазиева Диляра Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
58 Хайбрахманов Айдар Ильнарович  0  0  0 ВИ Контракт
59 Хайреев Адель Алмазович  0  0  0 ВИ Контракт
60 Хисамутдинова Гульназ Эдуардовна  0  0  0 ВИ Контракт
61 Хуббутдинова Алсу Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт
62 Шакирзанов Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
63 Шляпченков Альберт Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт
64 Энтентеев Данис Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 20. 
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1 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
2 Девликамов Аскар Ринатович 68 47 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
3 Башкатова Елизавета Алексеевна 70 46 76 192  0 192 ЕГЭ � Бюджет �

4 Семелькин Николай Андреевич 68 55 60 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
5 Биба Елена Михайлова 50 39 91 180  0 180 Совм. Бюджет
6 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
7 Намазов Фарид Мирзаевич 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ � Бюджет �

8 Сагиров Ильус Рамилевич 50 47 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
9 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет

10 Азнабаева Динара Ильдаровна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
11 Шарипова Элина Руслановна 50 44 66 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
12 Сагина Изабелла Андреевна 50 42 65 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
13 Ганиев Данис Маратович 56 46 48 150  0 150 ЕГЭ � Бюджет �

14 Дильмухаметова Регина Илхамовна 39 41 67 147  0 147 ЕГЭ � Бюджет �

15 Курмакаева Юлия Ивановна 33 44 65 142  0 142 ЕГЭ � Бюджет �

16 Шарафиева Эндже Маратовна 44 64 108 5 113 Совм. � Бюджет �

17 Николаева Ираида Викторовна 78 78 5 83 Совм. � Бюджет �

18 Сайфутдинова Лейсан Минвагизовна 70 70 5 75 Совм. Бюджет
19 Артюхина Анастасия Александровна 70 70  0 70 Совм. � Бюджет �

20 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Бюджет
21 Адгамова Алина Рустемовна  0 5 5 ВИ Бюджет
22 Ахмадуллина Зульфия Ильфаровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

23 Бадамшина Ляйсян Иршатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
24 Батршин Булат Маратович  0 5 5 ВИ Бюджет
25 Богаутдинова Алиса Александровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

26 Вальяров Тимур Русланович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

27 Галеева Камилла Айратовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

28 Гильмуллина Резеда Рафиковна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

29 Добрынина Татьяна Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

30 Камалиев Амир Рамилевич  0 5 5 ВИ Бюджет
31 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Бюджет
32 Муртазина Гузель Расимовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

33 Нагимова Рафиса Ринатовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

34 Надеждина Анастасия Юрьевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

35 Савинова Анжелика Андреевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

36 Сайфуллина Алина Радиковна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

37 Тихомирова Елена Владиславовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

38 Файзурахманова Ляйсан Илдусовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

39 Хуртин Никита Владиславович  0 5 5 ВИ Бюджет �

40 Царевский Данил Романович  0 5 5 ВИ Бюджет
41 Яковлева Анастасия Ивановна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

42 Аглямова Аделина Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Аджелилова Аделина Рамилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

44 Александрова Кристина Эдуардовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

45 Алешина Элина Игоревна  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Ахметзянов Адель Халилович  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Ахметов Раиль Фаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
48 Ахметханов Тимерлан Ильфарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

49 Беляков Дмитрий Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Булатов Павел Иванович  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Верниковский Сергей Леонидович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

52 Газимов Аяз Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

53 Гайнутдинова Аделя Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
54 Галлямов Руслан Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Гараев Ильдуз Рамильевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

56 Гатауллин Наиль Гаязович  0  0  0 ВИ Бюджет �

57 Гаязова Земфира Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

58 Гибадуллин Ильяс Мулланурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

59 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Дормидонтова Софья Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

61 Закирова Алия Робертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
62 Зиатдинова Инзиля Ильнаровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

63 Зиннатуллин Камиль Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
64 Зянчурина Мария Дмитриевна  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Ибрагимов Рамис Илфатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

66 Идиатуллина Гулия Гусмановна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

67 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
68 Каргин Александр Дмитриевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �



69 Каюмов Аким Римович  0  0  0 ВИ Бюджет
70 Красников Александр Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
71 Крашенинникова Анна Алексеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
72 Кузнецов Артем Алексеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

73 Логинов Игорь Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
74 Малыхина Альбина Ильфаковна  0  0  0 ВИ Бюджет �

75 Марданов Айнур Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

76 Меликов Фарид Ровшан оглы  0  0  0 ВИ Бюджет
77 Мубаракшина Лилия Ришатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

78 Мухаметзянов Ильсур Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

79 Нигматуллин Азат Салихович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

80 Николаева Екатерина Владимировна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

81 Никонорова Алёна Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет �

82 Ниязова Севара Сухробовна  0  0  0 ВИ Бюджет
83 Охезина Ксения Андреевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

84 Пирогов Артур Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Садыкова Динара Якуповна  0  0  0 ВИ Бюджет
86 Сайфутдинов Ильхам Рамильевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

87 Салахова Луиза Камиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
88 Сарваров Кутдус Рахимзанович  0  0  0 ВИ Бюджет
89 Семенов Владимир Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
90 Спиридонов Яков Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

91 Тазиева Диляра Рамилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

92 Хайбрахманов Айдар Ильнарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

93 Хайреев Адель Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет
94 Хисамеев Айрат Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
95 Хисамутдинова Гульназ Эдуардовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

96 Хисматуллин Ильназ Тэнвирович  0  0  0 ВИ Бюджет
97 Хуббутдинова Алсу Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
98 Шагиахметов Булат Радусович  0  0  0 ВИ Бюджет
99 Шакирзанов Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

100 Шаландина Алина Ильсуровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

101 Шляпченков Альберт Ильгизович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

102 Энтентеев Данис Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
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1 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
2 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
3 Салахутдинова Яна Эдуардовна 43 56 53 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
4 Исламов Тимур Альмирович 43 33 57 133  0 133 ЕГЭ � Бюджет �

5 Сибиева Ильгиза Мансуровна 55 72 127  0 127 Совм. Бюджет
6 Тарасова Ирина Викторовна 50 62 112 5 117 Совм. Бюджет
7 Баймурзин Руслан Мирмухсинович  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Горохова Ильгамия Василовна  0 5 5 ВИ Бюджет
9 Гудков Алексей Николаевич  0 5 5 ВИ Бюджет

10 Каландарова Озода Мурадовна  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Михайлова Ильвина Григорьевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

12 Павлова Мария Олеговна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

13 Файзрахманова Инзиля Фаиловна  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
15 Абраров Булат Данисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

16 Андреева Зиля Геннадьевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Асадуллина Рания Мавлетовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Аскаров Ильназ Алмазович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Бариев Альфис Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Беляков Дмитрий Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
21 Билалова Лилия Наилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

22 Боровкова Татьяна Константиновна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Булатова Камилла Шамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

24 Волкова Елена Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

25 Газизова Дания Ильгизовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

26 Галимов Инсаф Исламович  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Галяутдинова Инзиля Ринатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

28 Герасимова Кристина Олеговна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

29 Гибадиева Диляра Амировна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Гилязутдинова Диана Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Егорова Оксана Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Зарипов Карим Вадилович  0  0  0 ВИ Бюджет
34 Ибатова Алина Наилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
35 Ивлева Валерия Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Идиатуллина Гулия Гусмановна  0  0  0 ВИ Бюджет
37 Казанцев Георгий Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Коверкова Кристина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
40 Лисова Роза Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Маматбаев Айрат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
42 Мингалеев Инсаф Нурисламович  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Миннуллина Альбина Альбертовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

44 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

45 Мусина Алина Фаязовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

46 Мухаметгалеева Язиля Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Нургалиев Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
48 Нургалиева Зариня Наиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Охезина Ксения Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Плотникова Анна Алексеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

51 Сагиров Илдар Анварович  0  0  0 ВИ Бюджет
52 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Сафина Гульназ Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
54 Сафиуллин Руслан Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Семенов Владимир Николаевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

56 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
57 Серазетдинова Аделина Рустемовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

58 Сибагатова Адиля Рафаэлевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

59 Сингатуллин Ильфат Илхамович  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Тарасова Алина Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
61 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
62 Феклина Диана Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
63 Хакимова Алия Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
64 Халилова Айгуль Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Хизяпов Адель Ниязович  0  0  0 ВИ Бюджет
66 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ Бюджет
67 Шайхутдинова Алина Назимовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

68 Шамсутдинова Ляйсан Назифовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



69 Шарафутдинова Регина Маратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

70 Шаязданов Камиль Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

71 Янтыков Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции
Конкурсная группа - ТП иП СХП / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 
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Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Исламов Тимур Альмирович 43 33 57 133  0 133 ЕГЭ Контракт
2 Андриянов Сергей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт
3 Галяутдинова Инзиля Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт
4 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
5 Мингалеев Инсаф Нурисламович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 59. 
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по предметам

Сумма 
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инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Галяутдинов Алмаз Ниязович 76 59 73 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
2 Сабиров Рафиль Рузалевич 68 54 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
3 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
4 Девликамов Аскар Ринатович 68 47 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
5 Семелькин Николай Андреевич 68 55 60 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
6 Саповский Руслан Петрович 70 39 65 174 5 179 ЕГЭ � Бюджет �

7 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
8 Шамшуков Антон Юрьевич 45 57 64 166 5 171 ЕГЭ Бюджет
9 Сабиров Данир Фирдусович 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет

10 Намазов Фарид Мирзаевич 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
11 Сагиров Ильус Рамилевич 50 47 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
12 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
13 Азнабаева Динара Ильдаровна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
14 Сагина Изабелла Андреевна 50 42 65 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
15 Хамитов Искандер Нигшатуллович 45 40 61 146 5 151 ЕГЭ � Бюджет �

16 Ганиев Данис Маратович 56 46 48 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
17 Бочаров Олег Анатольевич 50 45 50 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
18 Сергеев Александр Владимирович 50 36 56 142 5 147 ЕГЭ Бюджет
19 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
20 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
21 Курмакаева Юлия Ивановна 33 44 65 142  0 142 ЕГЭ Бюджет
22 Асматуллин Ирек Фаргатович 33 40 64 137 5 142 ЕГЭ Бюджет
23 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
24 Фатхутдинов Алмаз Анварович 39 41 60 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
25 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
26 Ярандаев Дмитрий Олегович 33 42 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
27 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Бюджет
28 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Бюджет
29 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
30 Ендиряков Владимир Алексеевич 33 41 36 110  0 110 ЕГЭ Бюджет
31 Ахмадуллин Дамир Анварович  0 5 5 ВИ Бюджет
32 Батршин Булат Маратович  0 5 5 ВИ Бюджет
33 Вдовин Мунасип Суфиянович  0 5 5 ВИ Бюджет
34 Газизуллин Инсаф Рауфович  0 5 5 ВИ Бюджет �

35 Гайнуллин Расим Хамитович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

36 Гайнутдинов Дамир Рафитович  0 5 5 ВИ Бюджет �

37 Гарапшин Айдар Фанисович  0 5 5 ВИ Бюджет
38 Демин Владислав Дмитриевич  0 5 5 ВИ Бюджет
39 Закиров Алмаз Фаязович  0 5 5 ВИ Бюджет
40 Костин Игорь Григорьевич  0 5 5 ВИ Бюджет
41 Латыпов Расим Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
42 Малкин Андрей Евгеньевич  0 5 5 ВИ Бюджет
43 Нефедов Егор Андреевич  0 5 5 ВИ Бюджет
44 Савинова Анжелика Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
45 Саляхутдинов Ильнур Фарилевич  0 5 5 ВИ Бюджет
46 Сорокин Данила Александрович  0 5 5 ВИ Бюджет
47 Сулейманов Ильшат Шаукатович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

48 Фатихов Айнур Расимович  0 5 5 ВИ Бюджет
49 Фаттахов Алмаз Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
50 Хуртин Никита Владиславович  0 5 5 ВИ Бюджет
51 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Бюджет
52 Этикбаев Ильнур Реванирович  0 5 5 ВИ Бюджет
53 Юсупов Табрис Идрисович  0 5 5 ВИ Бюджет
54 Саттаров Джамиль Фазилович  0 3 3 ВИ � Бюджет �

55 Абдуллин Рамис Ринатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

56 Абдульменов Ислам Эмилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

57 Абрамов Роман Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
58 Агелтдинов Рузил Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

59 Акбиров Флюр Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Алексеев Артур Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет
61 Амирзянов Ильнур Илфатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

62 Андреев Артур Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
63 Андронов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

64 Ахмадуллин Ильфат Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Ахмадуллов Ленар Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
66 Ахметшин Салават Асхатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

67 Ахтямов Арслан Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет �

68 Балымов Вадим Евгеньевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �



69 Бешенов Никита Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
70 Бигимов Динар Владиславович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

71 Булычев Егор Михайлович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

72 Валиев Марсель Фаридович  0  0  0 ВИ Бюджет �

73 Валиуллин Гадель Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет
74 Габизов Рафаэль Ильгамович  0  0  0 ВИ Бюджет
75 Газизов Рамзиль Раилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

76 Газизов Салават Исмагилович  0  0  0 ВИ Бюджет �

77 Газизуллин Фанис Сагитович  0  0  0 ВИ Бюджет
78 Газимов Аяз Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
79 Гайнуллин Инсаф Рифкатович  0  0  0 ВИ Бюджет
80 Гайнутдинов Назыйм Нагимуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
81 Галиев Айрат Гарифович  0  0  0 ВИ Бюджет
82 Галиев Самат Ильдусович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

83 Галимбеков Алмаз Айдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

84 Галимов Данир Анасович  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Галимов Расим Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
86 Галлямов Рафиль Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет
87 Галлямов Руслан Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
88 Галяутдинов Рашид Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
89 Ганиев Ильдар Ильгамович  0  0  0 ВИ Бюджет
90 Гатин Алмаз Азатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

91 Гафаров Рамис Илгизович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

92 Гвосков Даниил Олегович  0  0  0 ВИ Бюджет
93 Гибадуллин Линар Фаридович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

94 Гильманов Нияз Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
95 Гилязов Данис Азатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

96 Гимадиев Расим Рафгатович  0  0  0 ВИ Бюджет
97 Гиниятов Булат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

98 Гирфанов Алмаз Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

99 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
100 Давыдова Анастасия Игоревна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

101 Данилов Александр Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
102 Дмитриев Максим Михайлович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

103 Зарипов Айнур Тагирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

104 Зарипов Ильназ Маулитович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

105 Зарипов Рустем Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
106 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
107 Зиннатуллин Камиль Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
108 Ибрагимов Ислам Ирекович  0  0  0 ВИ Бюджет
109 Игнашин Вячеслав Вячеславович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

110 Игтисамов Ильнар Назымович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

111 Идиятуллин Ленар Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
112 Идрисов Дамир Раилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
113 Ильясов Марат Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
114 Имамов Айдар Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
115 Имамов Рамиль Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
116 Исаичев Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
117 Исламов Расих Расилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

118 Исмаилов Ильдар Русланович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

119 Камалетдинов Ильяс Гакилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

120 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
121 Камалов Марат Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

122 Каначкин Андрей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
123 Канев Леонид Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
124 Капитонов Артем Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
125 Каримуллин Фирдус Рафкатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

126 Кашафиев Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Каюмов Ришат Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Князев Данил Валентинович  0  0  0 ВИ Бюджет
129 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
130 Курбанов Алмаз Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

131 Кыямов Румил Наилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

132 Лаврентьев Михаил Владимирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

133 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

134 Магъсумов Алмаз Нургаянович  0  0  0 ВИ Бюджет
135 Макаров Руслан Сергеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

136 Матвеев Никита Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет
137 Машин Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
138 Миндубаев Руслан Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
139 Минниханов Виталий Олегович  0  0  0 ВИ Бюджет �

140 Мирхеев Камиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Мифтахов Айдар Фергатович  0  0  0 ВИ Бюджет
142 Мифтахов Альберт Равилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

143 Мифтахов Фанзиль Фаргатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

144 Михайлов Роман Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
145 Молодцов Константин Андреевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

146 Муфахаров Марат Мизхатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

147 Мухаметов Денис Русланович  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Мухтаров Илсаф Илшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
149 Нагимуллин Инсаф Салаватович  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Назмиев Булат Радикович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

151 Насибуллин Фирдус Магфурович  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Низамов Агзам Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

153 Низамутдинов Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
154 Никифоров Илья Денисович  0  0  0 ВИ Бюджет
155 Ногманов Риваль Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
156 Нуриахметов Вадим Владимирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

157 Нуриев Булат Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
158 Нуриев Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
159 Нурлыгаянов Шайхенур Илгизарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

160 Рахимов Раниль Заяфирович  0  0  0 ВИ Бюджет
161 Романчев Вадим Олегович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

162 Рубан Тарас Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

163 Руди Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
164 Сабирзянов Нурфат Нурсилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
165 Сабиров Альберт Рашатович  0  0  0 ВИ Бюджет
166 Сабиров Анис Халилович  0  0  0 ВИ Бюджет
167 Сабиров Ильнар Данилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

168 Сабиров Ранис Рафикович  0  0  0 ВИ Бюджет
169 Сабитов Вильдан Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

170 Сабитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
171 Сагдиев Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
172 Сагидуллин Рифат Рефхатевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

173 Садыков Алмаз Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
174 Салаватов Ильдар Халилович  0  0  0 ВИ Бюджет �

175 Салихов Ильназ Ленарович  0  0  0 ВИ Бюджет
176 Саматов Артур Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
177 Самигуллин Раннур Зиннурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

178 Сарваров Кутдус Рахимзанович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

179 Сафиуллин Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
180 Сафиуллин Ильяс Нагимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

181 Сафиуллин Рустем Газизович  0  0  0 ВИ Бюджет �

182 Сафиуллин Юлдаш Амирович  0  0  0 ВИ Бюджет
183 Селящев Юрий Владимирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

184 Сибгатуллин Ильназ Разябович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

185 Слотин Антон Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет
186 Такарликов Алексей Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

187 Тимербаев Азат Ниязович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

188 Умутбаев Раиль Ривалович  0  0  0 ВИ Бюджет
189 Фазуллин Радик Рафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

190 Фазуллин Раиль Рафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

191 Фархутдинов Айрат Ренатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

192 Фасхеев Артур Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
193 Фасхиев Ильгизар Рафаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
194 Фатыйхов Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

195 Фатыхов Искандер Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
196 Фатыхов Рамазан Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет
197 Филиппов Антон Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
198 Фоминых Дмитрий Васильевич  0  0  0 ВИ Бюджет
199 Хабибрахманов Рамиль Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
200 Хабибуллин Рафаэль Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
201 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

202 Халиуллин Руслан Рифович  0  0  0 ВИ Бюджет
203 Хаматгалеев Филюс Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
204 Хамзин Алмаз Минниярович  0  0  0 ВИ Бюджет
205 Хамидуллин Динис Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
206 Харисов Рифат Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет
207 Хасанов Марсель Рустэмович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

208 Хасанов Рамиль Рафаэлевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

209 Хафизов Эмиль Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
210 Хисматов Радик Раилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

211 Хузин Айзат Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

212 Хусаинов Булат Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
213 Хусаинов Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет �

214 Хуснутдинов Амир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
215 Хуснутдинов Арслан Харисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

216 Чирков Иван Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

217 Шайхетдинов Данияр Олегович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

218 Шайхин Айвар Расимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

219 Шайхутдинов Азат Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
220 Шайхутдинов Расул Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет
221 Шакиров Ильнар Илдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
222 Шакиров Ильнур Ильхамович  0  0  0 ВИ Бюджет
223 Шакуров Альмир Фидусович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

224 Шалагин Артем Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

225 Шамсутдинов Айнур Назифович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

226 Шарифулин Камиль Рафаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
227 Щукин Азат Викторович  0  0  0 ВИ Бюджет
228 Энтентеев Данис Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
229 Юнусов Адель Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
230 Юнусов Фанис Назимович  0  0  0 ВИ Бюджет
231 Янтыков Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
232 Ярмиев Ильнар Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

233 Яруллин Булат Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 
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курсные)

Сумма 
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ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Шамшуков Антон Юрьевич 45 57 64 166 5 171 ЕГЭ Контракт
2 Хамитов Искандер Нигшатуллович 45 40 61 146 5 151 ЕГЭ Контракт
3 Сергеев Александр Владимирович 50 36 56 142 5 147 ЕГЭ Контракт
4 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт
5 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Контракт
6 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Контракт
7 Клеткин Данил Дмитриевич 27 42 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт
8 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
9 Данилко Артур Сергеевич 45 36 44 125 5 130 ЕГЭ Контракт

10 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт
11 Ендиряков Владимир Алексеевич 33 41 36 110  0 110 ЕГЭ Контракт
12 Батршин Булат Маратович  0 5 5 ВИ Контракт
13 Гайнуллин Расим Хамитович  0 5 5 ВИ Контракт
14 Гарапшин Айдар Фанисович  0 5 5 ВИ Контракт
15 Латыпов Расим Ильдарович  0 5 5 ВИ Контракт
16 Сорокин Данила Александрович  0 5 5 ВИ Контракт
17 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Контракт
18 Этикбаев Ильнур Реванирович  0 5 5 ВИ Контракт
19 Абдуллин Рамис Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
20 Андронов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
21 Ахмадуллин Ильфат Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Ахмадуллов Ленар Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
23 Валиев Марсель Фаридович  0  0  0 ВИ Контракт
24 Габизов Рафаэль Ильгамович  0  0  0 ВИ Контракт
25 Газизов Салават Исмагилович  0  0  0 ВИ Контракт
26 Газизуллин Фанис Сагитович  0  0  0 ВИ Контракт
27 Галяутдинов Рашид Рафисович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Гилязов Данис Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
29 Гирфанов Алмаз Рустамович  0  0  0 ВИ Контракт
30 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
31 Данилов Александр Александрович  0  0  0 ВИ Контракт
32 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
33 Игнашин Вячеслав Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт
34 Игтисамов Ильнар Назымович  0  0  0 ВИ Контракт
35 Ильясов Марат Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт
36 Имамов Рамиль Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Контракт
38 Канев Леонид Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
39 Каримуллин Фирдус Рафкатович  0  0  0 ВИ Контракт
40 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
41 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
42 Минниханов Виталий Олегович  0  0  0 ВИ Контракт
43 Мирхеев Камиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
44 Мифтахов Айдар Фергатович  0  0  0 ВИ Контракт
45 Муродов Исломбек Улугбек оглы  0  0  0 ВИ Контракт
46 Руди Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт
47 Сабиров Анис Халилович  0  0  0 ВИ Контракт
48 Садыков Алмаз Шамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
49 Сафиуллин Юлдаш Амирович  0  0  0 ВИ Контракт
50 Слотин Антон Анатольевич  0  0  0 ВИ Контракт
51 Фасхиев Ильгизар Рафаилевич  0  0  0 ВИ Контракт
52 Хабибуллин Рафаэль Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт
53 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
54 Хамзин Алмаз Минниярович  0  0  0 ВИ Контракт
55 Хасанов Марсель Рустэмович  0  0  0 ВИ Контракт
56 Хусаинов Булат Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
57 Шакуров Альмир Фидусович  0  0  0 ВИ Контракт
58 Щукин Азат Викторович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Наземные транспортно-технологические средства
Конкурсная группа - Наземные Т-Т средства / Заочно / Спец / Контракт
Уровень подготовки - Специалитет
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 
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ТипВИПоФи
злицуСУчето
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Демин Владислав Дмитриевич  0 5 5 ВИ Контракт
2 Латыпов Расим Ильдарович  0 5 5 ВИ Контракт
3 Сорокин Данила Александрович  0 5 5 ВИ � Контракт �

4 Хусаинова Эльвина Ринатовна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Абдуллин Тимур Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Андреев Артур Дмитриевич  0  0  0 ВИ � Контракт �

7 Ахмадуллин Ильфат Дамирович  0  0  0 ВИ � Контракт �

8 Баймухаметов Эмир Фанилевич  0  0  0 ВИ Контракт
9 Ворошилов Никита Вадимович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Габдулхаков Айнур Айдарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

11 Гайнутдинов Назыйм Нагимуллович  0  0  0 ВИ � Контракт �

12 Гибадуллин Линар Фаридович  0  0  0 ВИ Контракт
13 Жерносек Сергей Иванович  0  0  0 ВИ Контракт
14 Зарипов Рустем Рамилевич  0  0  0 ВИ � Контракт �

15 Ибрагимов Ислам Ирекович  0  0  0 ВИ � Контракт �

16 Иванов Денис Михайлович  0  0  0 ВИ Контракт
17 Идрисов Дамир Раилевич  0  0  0 ВИ Контракт
18 Ильясов Марат Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт
19 Имамов Айдар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
20 Марданов Ильназ Махмутович  0  0  0 ВИ Контракт
21 Миров Дамир Хасанович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Муродов Исломбек Улугбек оглы  0  0  0 ВИ Контракт
23 Мухаметов Денис Русланович  0  0  0 ВИ Контракт
24 Нуриахметов Вадим Владимирович  0  0  0 ВИ Контракт
25 Прохоров Валентин Юрьевич  0  0  0 ВИ � Контракт �

26 Сабиров Анис Халилович  0  0  0 ВИ � Контракт �

27 Сабитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Садыков Алмаз Шамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
29 Сафиуллин Ильяс Нагимович  0  0  0 ВИ Контракт
30 Сафиуллин Юлдаш Амирович  0  0  0 ВИ � Контракт �

31 Скулкин Андрей Иванович  0  0  0 ВИ Контракт
32 Слепнев Артур Максимович  0  0  0 ВИ � Контракт �

33 Точилкин Кирилл Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт
34 Фатыхов Искандер Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
35 Фатыхов Рамазан Рустемович  0  0  0 ВИ Контракт
36 Хабибрахманов Рамиль Альбертович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Хайруллин Ильнур Нурисламович  0  0  0 ВИ � Контракт �

38 Халиуллин Руслан Рифович  0  0  0 ВИ � Контракт �

39 Хамзин Алмаз Минниярович  0  0  0 ВИ Контракт
40 Хамидуллин Динис Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
41 Щукин Азат Викторович  0  0  0 ВИ Контракт

42 Эшназаров Меъроджиддин 
Раджабалиевич  0  0  0 ВИ Контракт

43 Юнусов Адель Айдарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

44 Ярмиев Ильнар Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Профессиональное обучение (по отраслям)
Конкурсная группа - Проф.обучение / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 20. 
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Газизуллин Инсаф Рауфович  0 5 5 ВИ Контракт
2 Сулейманов Ильшат Шаукатович  0 5 5 ВИ Контракт
3 Абдуллин Рамис Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Абрамов Роман Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
5 Алексеев Артур Михайлович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Балымов Вадим Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
7 Галиев Самат Ильдусович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Гилязов Данис Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
9 Зарипов Ильназ Маулитович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Кашапов Айнур Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
11 Миндубаев Руслан Марсович  0  0  0 ВИ Контракт
12 Мирхеев Камиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
13 Низамов Агзам Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
14 Никифоров Илья Денисович  0  0  0 ВИ Контракт
15 Прохоров Валентин Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт
16 Сабиров Ильнар Данилевич  0  0  0 ВИ Контракт
17 Слепнев Артур Максимович  0  0  0 ВИ Контракт
18 Фоминых Дмитрий Васильевич  0  0  0 ВИ Контракт
19 Хайруллин Ильнур Нурисламович  0  0  0 ВИ Контракт
20 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
21 Хасаншин Салават Фазылович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Шарифулин Камиль Рафаилевич  0  0  0 ВИ Контракт

23 Эшназаров Меъроджиддин 
Раджабалиевич  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность
Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 
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ТипВИПоФи
злицуСУчето
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Девликамов Аскар Ринатович 68 47 78 193  0 193 ЕГЭ Контракт
2 Нуртдинова Лиана Маратовна 45 49 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт
3 Хамитов Искандер Нигшатуллович 45 40 61 146 5 151 ЕГЭ Контракт
4 Сергеев Александр Владимирович 50 36 56 142 5 147 ЕГЭ Контракт
5 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Контракт
6 Курмакаева Юлия Ивановна 33 44 65 142  0 142 ЕГЭ Контракт
7 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Контракт
8 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт
9 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Контракт

10 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
11 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт
12 Ендиряков Владимир Алексеевич 33 41 36 110  0 110 ЕГЭ Контракт
13 Гайнутдинов Дамир Рафитович  0 5 5 ВИ Контракт
14 Костин Игорь Григорьевич  0 5 5 ВИ Контракт
15 Нефедов Егор Андреевич  0 5 5 ВИ Контракт
16 Саляхутдинов Ильнур Фарилевич  0 5 5 ВИ Контракт
17 Хусаинова Эльвина Ринатовна  0 5 5 ВИ Контракт
18 Абдуллин Тимур Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
19 Абдульменов Ислам Эмилевич  0  0  0 ВИ Контракт
20 Галимзянова Элина Рафитовна  0  0  0 ВИ Контракт �

21 Ганиев Ильдар Ильгамович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Давыдова Анастасия Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
23 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
24 Исаичев Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт
25 Камалетдинов Ильяс Гакилевич  0  0  0 ВИ Контракт
26 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Контракт
27 Кашапов Айнур Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Мифтахов Айдар Фергатович  0  0  0 ВИ Контракт
29 Нотфуллин Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
30 Сабитов Вильдан Айдарович  0  0  0 ВИ Контракт
31 Скулкин Андрей Иванович  0  0  0 ВИ Контракт
32 Фасхеев Артур Александрович  0  0  0 ВИ Контракт
33 Хайруллин Ильнур Нурисламович  0  0  0 ВИ Контракт
34 Хаматгалеев Филюс Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
35 Харисов Рифат Рустемович  0  0  0 ВИ Контракт
36 Хасанов Марсель Рустэмович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Хасаншин Салават Фазылович  0  0  0 ВИ Контракт
38 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Контракт
39 Хусаинов Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
40 Хуснутдинов Арслан Харисович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 18. 
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Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Галяутдинов Алмаз Ниязович 76 59 73 208  0 208 ЕГЭ � Бюджет �

2 Сабиров Рафиль Рузалевич 68 54 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
3 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
4 Биба Елена Михайлова 50 39 91 180  0 180 Совм. Бюджет
5 Саповский Руслан Петрович 70 39 65 174 5 179 ЕГЭ Бюджет
6 Серебряков Павел Викторович 56 51 65 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
7 Шамшуков Антон Юрьевич 45 57 64 166 5 171 ЕГЭ Бюджет
8 Сабиров Данир Фирдусович 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
9 Намазов Фарид Мирзаевич 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет

10 Сагиров Ильус Рамилевич 50 47 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
11 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
12 Азнабаева Динара Ильдаровна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
13 Сагина Изабелла Андреевна 50 42 65 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
14 Хамитов Искандер Нигшатуллович 45 40 61 146 5 151 ЕГЭ Бюджет
15 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
16 Асматуллин Ирек Фаргатович 33 40 64 137 5 142 ЕГЭ Бюджет
17 Хватов Егор Анатольевич 45 45 48 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
18 Ярандаев Дмитрий Олегович 33 42 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
19 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Бюджет
20 Ахмадуллин Дамир Анварович  0 5 5 ВИ Бюджет
21 Батршин Булат Маратович  0 5 5 ВИ Бюджет
22 Газизуллин Инсаф Рауфович  0 5 5 ВИ Бюджет
23 Гайнуллин Расим Хамитович  0 5 5 ВИ Бюджет
24 Гайнутдинов Дамир Рафитович  0 5 5 ВИ Бюджет
25 Гарапшин Айдар Фанисович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

26 Демин Владислав Дмитриевич  0 5 5 ВИ Бюджет
27 Костин Игорь Григорьевич  0 5 5 ВИ Бюджет
28 Латыпов Расим Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
29 Малкин Андрей Евгеньевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

30 Нефедов Егор Андреевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

31 Саляхутдинов Ильнур Фарилевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

32 Сорокин Данила Александрович  0 5 5 ВИ Бюджет
33 Сулейманов Ильшат Шаукатович  0 5 5 ВИ Бюджет
34 Фатихов Айнур Расимович  0 5 5 ВИ Бюджет
35 Фаттахов Алмаз Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
36 Хусаинова Эльвина Ринатовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

37 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Бюджет
38 Юсупов Табрис Идрисович  0 5 5 ВИ Бюджет
39 Саттаров Джамиль Фазилович  0 3 3 ВИ Бюджет
40 Абдуллин Рамис Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Абдуллин Тимур Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет �

42 Абдульменов Ислам Эмилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Абрамов Роман Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
44 Агелтдинов Рузил Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Акбиров Флюр Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Алексеев Артур Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет �

47 Амирзянов Ильнур Илфатович  0  0  0 ВИ Бюджет
48 Андреев Артур Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Андронов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Ахмадуллин Ильфат Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Ахмадуллов Ленар Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

52 Ахтямов Арслан Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Баймухаметов Эмир Фанилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

54 Балымов Вадим Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Бигимов Динар Владиславович  0  0  0 ВИ Бюджет
56 Булычев Егор Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет
57 Валиев Марсель Фаридович  0  0  0 ВИ Бюджет
58 Валиуллин Гадель Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет
59 Ворошилов Никита Вадимович  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Габизов Рафаэль Ильгамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

61 Газизов Салават Исмагилович  0  0  0 ВИ Бюджет
62 Газизуллин Фанис Сагитович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

63 Гайнутдинов Назыйм Нагимуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
64 Галиев Айрат Гарифович  0  0  0 ВИ Бюджет
65 Галиев Самат Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет
66 Галимбеков Алмаз Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
67 Галимов Данир Анасович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

68 Галимов Расим Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет



69 Галлямов Рафиль Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет
70 Галлямов Руслан Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
71 Галяутдинов Рашид Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
72 Ганиев Ильдар Ильгамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

73 Гатин Алмаз Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
74 Гафаров Рамис Илгизович  0  0  0 ВИ Бюджет
75 Гибадуллин Линар Фаридович  0  0  0 ВИ Бюджет
76 Гильманов Нияз Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
77 Гилязов Данис Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
78 Гимадиев Расим Рафгатович  0  0  0 ВИ Бюджет
79 Гиниятов Булат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
80 Гирфанов Алмаз Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
81 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

82 Давыдова Анастасия Игоревна  0  0  0 ВИ Бюджет
83 Данилов Александр Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
84 Дмитриев Максим Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Жерносек Сергей Иванович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

86 Зарипов Ильназ Маулитович  0  0  0 ВИ Бюджет
87 Зарипов Рустем Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
88 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
89 Зиннатуллин Камиль Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
90 Ибрагимов Ислам Ирекович  0  0  0 ВИ Бюджет
91 Иванов Денис Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет �

92 Игнашин Вячеслав Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
93 Игтисамов Ильнар Назымович  0  0  0 ВИ Бюджет
94 Идрисов Дамир Раилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
95 Ильясов Марат Наилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

96 Имамов Айдар Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
97 Имамов Рамиль Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
98 Исаичев Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
99 Исламов Расих Расилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

100 Исмаилов Ильдар Русланович  0  0  0 ВИ Бюджет
101 Камалетдинов Ильяс Гакилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
102 Камалов Марат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
103 Каначкин Андрей Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

104 Канев Леонид Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
105 Капитонов Артем Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
106 Каримуллин Фирдус Рафкатович  0  0  0 ВИ Бюджет
107 Кашапов Айнур Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
108 Кашафиев Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
109 Князев Данил Валентинович  0  0  0 ВИ Бюджет
110 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

111 Курбангалиев Алмаз Тагирович  0  0  0 ВИ Бюджет
112 Курбанов Алмаз Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
113 Кыямов Румил Наилович  0  0  0 ВИ Бюджет
114 Лаврентьев Михаил Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
115 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
116 Магъсумов Алмаз Нургаянович  0  0  0 ВИ Бюджет
117 Макаров Руслан Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
118 Марданов Ильназ Махмутович  0  0  0 ВИ Бюджет
119 Матвеев Никита Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет �

120 Миндубаев Руслан Марсович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

121 Минниханов Виталий Олегович  0  0  0 ВИ Бюджет
122 Миров Дамир Хасанович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

123 Мирхеев Камиль Рамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

124 Мифтахов Айдар Фергатович  0  0  0 ВИ Бюджет
125 Мифтахов Альберт Равилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
126 Мифтахов Фанзиль Фаргатович  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Михайлов Роман Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Муфахаров Марат Мизхатович  0  0  0 ВИ Бюджет
129 Мухамадиева Элина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет
130 Мухаметов Денис Русланович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

131 Мухтаров Илсаф Илшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
132 Назипов Айнур Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
133 Назмиев Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
134 Насибуллин Фирдус Магфурович  0  0  0 ВИ Бюджет
135 Низамов Агзам Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
136 Низамутдинов Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
137 Никифоров Илья Денисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

138 Ногманов Риваль Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
139 Нотфуллин Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
140 Нуриахметов Вадим Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Нуриев Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
142 Нуриманов Филюс Флюрович  0  0  0 ВИ Бюджет
143 Нурлыгаянов Шайхенур Илгизарович  0  0  0 ВИ Бюджет
144 Прохоров Валентин Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
145 Рахимов Раниль Заяфирович  0  0  0 ВИ Бюджет
146 Романчев Вадим Олегович  0  0  0 ВИ Бюджет
147 Рубан Тарас Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Руди Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

149 Сабирзянов Нурфат Нурсилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Сабиров Альберт Рашатович  0  0  0 ВИ Бюджет
151 Сабиров Анис Халилович  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Сабиров Ильнар Данилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
153 Сабиров Ранис Рафикович  0  0  0 ВИ Бюджет
154 Сабитов Вильдан Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
155 Сабитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
156 Сагдиев Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

157 Сагидуллин Рифат Рефхатевич  0  0  0 ВИ Бюджет
158 Садыков Алмаз Шамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

159 Салаватов Ильдар Халилович  0  0  0 ВИ Бюджет
160 Салихов Ильназ Ленарович  0  0  0 ВИ Бюджет
161 Саматов Артур Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
162 Самигуллин Раннур Зиннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
163 Сарваров Кутдус Рахимзанович  0  0  0 ВИ Бюджет
164 Сафиуллин Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
165 Сафиуллин Ильяс Нагимович  0  0  0 ВИ Бюджет
166 Сафиуллин Рустем Газизович  0  0  0 ВИ Бюджет
167 Сафиуллин Юлдаш Амирович  0  0  0 ВИ Бюджет
168 Селящев Юрий Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
169 Семенов Владимир Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
170 Сибгатуллин Ильназ Разябович  0  0  0 ВИ Бюджет
171 Скулкин Андрей Иванович  0  0  0 ВИ Бюджет
172 Слепнев Артур Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет
173 Слотин Антон Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет
174 Такарликов Алексей Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
175 Тимербаев Азат Ниязович  0  0  0 ВИ Бюджет
176 Тимергазин Рустем Иршатович  0  0  0 ВИ Бюджет
177 Точилкин Кирилл Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
178 Умутбаев Раиль Ривалович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

179 Фазуллин Радик Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
180 Фазуллин Раиль Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
181 Фархутдинов Айрат Ренатович  0  0  0 ВИ Бюджет
182 Фасхеев Артур Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет �

183 Фасхиев Ильгизар Рафаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
184 Фатыйхов Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
185 Фатыхов Искандер Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
186 Фатыхов Рамазан Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет
187 Филиппов Антон Юрьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

188 Фоминых Дмитрий Васильевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

189 Хабибрахманов Рамиль Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
190 Хабибуллин Рафаэль Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
191 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
192 Халиуллин Руслан Рифович  0  0  0 ВИ Бюджет
193 Хаматгалеев Филюс Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

194 Хамзин Алмаз Минниярович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

195 Хамидуллин Динис Ринатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

196 Харисов Рифат Рустемович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

197 Хасанов Марсель Рустэмович  0  0  0 ВИ Бюджет
198 Хасанов Рамиль Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет
199 Хасаншин Салават Фазылович  0  0  0 ВИ Бюджет
200 Хисматов Радик Раилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
201 Хисматуллин Фарит Фидаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
202 Хузин Айзат Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
203 Хусаинов Булат Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
204 Хусаинов Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
205 Хуснутдинов Амир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
206 Хуснутдинов Арслан Харисович  0  0  0 ВИ Бюджет
207 Чирков Иван Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
208 Шайхетдинов Данияр Олегович  0  0  0 ВИ Бюджет
209 Шайхин Айвар Расимович  0  0  0 ВИ Бюджет
210 Шайхутдинов Азат Шамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

211 Шайхутдинов Расул Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет
212 Шакиров Ильнар Илдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

213 Шалагин Артем Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
214 Шамсутдинов Айнур Назифович  0  0  0 ВИ Бюджет
215 Шарифулин Камиль Рафаилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

216 Щукин Азат Викторович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

217 Юнусов Адель Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
218 Юнусов Фанис Назимович  0  0  0 ВИ Бюджет
219 Ярмиев Ильнар Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
220 Яруллин Булат Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 28. 
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Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Серебряков Павел Викторович 56 51 65 172  0 172 ЕГЭ Контракт
2 Хамитов Искандер Нигшатуллович 45 40 61 146 5 151 ЕГЭ Контракт
3 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт
4 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Контракт
5 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Контракт
6 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
7 Данилко Артур Сергеевич 45 36 44 125 5 130 ЕГЭ Контракт
8 Ендиряков Владимир Алексеевич 33 41 36 110  0 110 ЕГЭ Контракт
9 Гарапшин Айдар Фанисович  0 5 5 ВИ Контракт

10 Латыпов Расим Ильдарович  0 5 5 ВИ Контракт
11 Сорокин Данила Александрович  0 5 5 ВИ Контракт
12 Хусаинова Эльвина Ринатовна  0 5 5 ВИ Контракт
13 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Контракт
14 Абдуллин Рамис Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
15 Абдуллин Тимур Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
16 Андриянов Сергей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт
17 Андронов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
18 Ахмадуллин Ильфат Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
19 Ахмадуллов Ленар Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт
20 Валиев Марсель Фаридович  0  0  0 ВИ Контракт
21 Ворошилов Никита Вадимович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Габизов Рафаэль Ильгамович  0  0  0 ВИ Контракт
23 Газизов Салават Исмагилович  0  0  0 ВИ Контракт
24 Газизуллин Фанис Сагитович  0  0  0 ВИ Контракт
25 Галяутдинов Рашид Рафисович  0  0  0 ВИ Контракт
26 Гилязов Данис Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
27 Гирфанов Алмаз Рустамович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Гонин Олег Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
29 Данилов Александр Александрович  0  0  0 ВИ Контракт
30 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
31 Ильясов Марат Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт
32 Имамов Рамиль Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
33 Канев Леонид Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
34 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт
35 Ламзин Никита Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
36 Минниханов Виталий Олегович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Мирхеев Камиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
38 Мифтахов Айдар Фергатович  0  0  0 ВИ Контракт
39 Нотфуллин Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт
40 Нуриманов Филюс Флюрович  0  0  0 ВИ Контракт
41 Руди Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт
42 Сабиров Анис Халилович  0  0  0 ВИ Контракт
43 Сагдиев Фаниль Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
44 Садыков Алмаз Шамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
45 Сафиуллин Юлдаш Амирович  0  0  0 ВИ Контракт
46 Слотин Антон Анатольевич  0  0  0 ВИ Контракт
47 Тимергазин Рустем Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт
48 Умутбаев Раиль Ривалович  0  0  0 ВИ Контракт
49 Фасхиев Ильгизар Рафаилевич  0  0  0 ВИ Контракт
50 Хабибуллин Рафаэль Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт
51 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
52 Хамзин Алмаз Минниярович  0  0  0 ВИ Контракт
53 Хасанов Марсель Рустэмович  0  0  0 ВИ Контракт
54 Шакиров Ильнар Илдарович  0  0  0 ВИ Контракт
55 Щукин Азат Викторович  0  0  0 ВИ Контракт

56 Эшназаров Меъроджиддин 
Раджабалиевич  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 
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1 Зиннатуллина Чулпан Габбасовна 70 67 85 222 5 227 ЕГЭ Контракт
2 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
3 Ирдуганова Дарья Юрьевна 56 78 82 216 5 221 ЕГЭ Контракт
4 Сагитова Диана Алмазовна 62 67 89 218  0 218 ЕГЭ Контракт
5 Ефимова Дарья Андреевна 68 66 78 212  0 212 ЕГЭ Контракт
6 Хайруллина Малика Рустемовна 70 69 70 209  0 209 ЕГЭ Контракт
7 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
8 Главатских Екатерина Алексеевна 70 57 73 200  0 200 ЕГЭ Контракт
9 Ахмадеева Аделина Рашитовна 45 76 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

10 Сабирова Алия Булатовна 62 52 82 196  0 196 ЕГЭ Контракт
11 Хабибрахманова Лейсан Рашитовна 27 66 96 189 5 194 ЕГЭ Контракт
12 Зиганшин Зульфат Загитович 45 69 72 186  0 186 ЕГЭ Контракт
13 Вагизова Дина Данияровна 50 63 71 184  0 184 ЕГЭ � Контракт �

14 Мингулова Лейла Ильшатовна 39 63 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт
15 Гумеров Артур Рафаэлевич 56 57 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт
16 Сейфуллина Ландыш Наиловна 50 50 83 183  0 183 ЕГЭ Контракт
17 Волкова Анастасия Даниловна 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ � Контракт �

18 Валиев Эрик Русланович 45 56 80 181  0 181 ЕГЭ � Контракт �

19 Копысова Карина Андреевна 56 57 67 180  0 180 ЕГЭ Контракт
20 Садовина Кристина Евгеньевна 62 44 67 173 5 178 ЕГЭ Контракт
21 Петрова Александра Сергеевна 45 61 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт
22 Фадеева Ангелина Андреевна 62 54 61 177  0 177 ЕГЭ Контракт
23 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт
24 Шакирова Айгель Илхамовна 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Контракт
25 Гатауллина Лилия Рамисовна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
26 Мардегалямова Резеда Ильдаровна 56 44 73 173  0 173 ЕГЭ Контракт
27 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ Контракт �

28 Мурадимова Гульназ Рустамовна 50 46 69 165 5 170 ЕГЭ Контракт
29 Кульчеева Камила Максимовна 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Контракт
30 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
31 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт
32 Хамматова Лейсан Маратовна 50 47 66 163  0 163 ЕГЭ Контракт
33 Акишин Владислав Анатольевич 39 55 69 163  0 163 ЕГЭ Контракт
34 Цой Анастасия Валериевна 27 54 82 163  0 163 ЕГЭ Контракт
35 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ � Контракт �

36 Мухаметзянова Айгуль Анасовна 33 61 64 158  0 158 ЕГЭ � Контракт
37 Ахметдинов Ильдан Ирекович 39 57 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт
38 Андронова Ангелина Александровна 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт
39 Хуснутдинов Булат Ильмирович 39 61 56 156  0 156 ЕГЭ Контракт
40 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт
41 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
42 Закиров Ильдан Рафикович 45 48 56 149  0 149 ЕГЭ Контракт
43 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
44 Хусаинова Камила Рафаилевна 50 44 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт
45 Степанов Вячеслав Валерьевич 45 44 51 140  0 140 ЕГЭ Контракт
46 Ниязова Валерия Алексеевна 45 42 53 140  0 140 ЕГЭ Контракт
47 Исламов Тимур Альмирович 33 49 57 139  0 139 ЕГЭ Контракт
48 Кельмурзин Максим Анатольевич 27 48 60 135  0 135 ЕГЭ Контракт
49 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт
50 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ � Контракт �

51 Фархутдинова Алина Алексеевна 27 46 73  0 73 Совм. Контракт
52 Адгамова Алина Рустемовна  0 5 5 ВИ Контракт
53 Газизова Лилия Азатовна  0 5 5 ВИ Контракт
54 Зинатуллина Алина Ильшатовна  0 5 5 ВИ Контракт
55 Кабирова Ландыш Ильхамовна  0 5 5 ВИ Контракт
56 Кавиева Инзиля Ильдаровна  0 5 5 ВИ Контракт
57 Каландарова Озода Мурадовна  0 5 5 ВИ Контракт
58 Камалова Сюмбель Гарифяновна  0 5 5 ВИ Контракт
59 Логинов Дмитрий Константинович  0 5 5 ВИ Контракт
60 Марданова Виктория Фаукатовна  0 5 5 ВИ Контракт
61 Хасанова Аделя Айратовна  0 5 5 ВИ Контракт
62 Царевский Данил Романович  0 5 5 ВИ Контракт
63 Антонова Юлия Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт �

64 Арсланов Айнур Ривалович  0  0  0 ВИ Контракт
65 Ахмадуллина Лейсан Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт
66 Базилевская Мария Борисовна  0  0  0 ВИ Контракт
67 Бактыбаева Миля Загитовна  0  0  0 ВИ Контракт



68 Бобокулова Гузель Зафаровна  0  0  0 ВИ � Контракт �

69 Владимирова Анастасия Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт
70 Габдрахманов Ранис Рафисович  0  0  0 ВИ Контракт
71 Гайнуллина Марьяна Ленаровна  0  0  0 ВИ Контракт
72 Гарифуллина Лейсан Радиковна  0  0  0 ВИ Контракт
73 Гвосков Даниил Олегович  0  0  0 ВИ Контракт
74 Гиматдинов Алмаз Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
75 Даутова Лилия Дамировна  0  0  0 ВИ Контракт
76 Закирова Алия Робертовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

77 Зудина Анастасия Андреевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

78 Иванова Анастасия Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт
79 Исмагилова Диляра Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
80 Камалов Артем Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
81 Матвеев Артём Олегович  0  0  0 ВИ Контракт
82 Миндубаева Гульзада Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
83 Нуриева Алсу Ильдаровна  0  0  0 ВИ � Контракт
84 Раздевалова Екатерина Александровна  0  0  0 ВИ Контракт
85 Салатова Мария Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт
86 Сибгатуллина Зиля Ниязовна  0  0  0 ВИ Контракт
87 Фаизов Руслан Альбертович  0  0  0 ВИ Контракт
88 Фаткулина Рината Рафаиловна  0  0  0 ВИ Контракт
89 Фатхуллина Лилия Ирековна  0  0  0 ВИ Контракт
90 Хабибулина Малика Абдуллаевна  0  0  0 ВИ Контракт
91 Хакимов Алмаз Ахняфович  0  0  0 ВИ Контракт �

92 Хафизов Эмиль Фанисович  0  0  0 ВИ Контракт
93 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 
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1 Зиннатуллина Чулпан Габбасовна 70 67 85 222 5 227 ЕГЭ Контракт
2 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
3 Сагитова Диана Алмазовна 62 67 89 218  0 218 ЕГЭ Контракт
4 Нуреева Алина Рамилевна 74 59 82 215  0 215 ЕГЭ Контракт
5 Хайруллина Малика Рустемовна 70 69 70 209  0 209 ЕГЭ Контракт
6 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
7 Главатских Екатерина Алексеевна 70 57 73 200  0 200 ЕГЭ Контракт
8 Хабибрахманова Лейсан Рашитовна 27 66 96 189 5 194 ЕГЭ Контракт
9 Зиганшин Зульфат Загитович 45 69 72 186  0 186 ЕГЭ Контракт �

10 Вагизова Дина Данияровна 50 63 71 184  0 184 ЕГЭ Контракт
11 Гумеров Артур Рафаэлевич 56 57 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт �

12 Сейфуллина Ландыш Наиловна 50 50 83 183  0 183 ЕГЭ Контракт
13 Волкова Анастасия Даниловна 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт
14 Валиев Эрик Русланович 45 56 80 181  0 181 ЕГЭ Контракт
15 Садовина Кристина Евгеньевна 62 44 67 173 5 178 ЕГЭ Контракт
16 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт
17 Гатауллина Лилия Рамисовна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
18 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
19 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ Контракт
20 Кульчеева Камила Максимовна 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ � Контракт �

21 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
22 Хамматова Лейсан Маратовна 50 47 66 163  0 163 ЕГЭ Контракт
23 Мухаметгалиев Эмиль Игоревич 39 46 78 163  0 163 ЕГЭ Контракт
24 Цой Анастасия Валериевна 27 54 82 163  0 163 ЕГЭ Контракт
25 Мухаметзянова Айгуль Анасовна 33 61 64 158  0 158 ЕГЭ Контракт
26 Ахметдинов Ильдан Ирекович 39 57 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт
27 Андронова Ангелина Александровна 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт
28 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 Совм. Контракт
29 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
30 Закиров Ильдан Рафикович 45 48 56 149  0 149 ЕГЭ Контракт
31 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
32 Хусаинова Камила Рафаилевна 50 44 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт
33 Вшивцева Евгения Александровна 45 49 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт
34 Степанов Вячеслав Валерьевич 45 44 51 140  0 140 ЕГЭ Контракт
35 Ниязова Валерия Алексеевна 45 42 53 140  0 140 ЕГЭ Контракт
36 Кельмурзин Максим Анатольевич 27 48 60 135  0 135 ЕГЭ Контракт
37 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ Контракт
38 Габдрахманова Гульназ Рашитовна 62 69 131  0 131 Совм. Контракт
39 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт
40 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт
41 Фархутдинова Алина Алексеевна 27 46 73  0 73 Совм. Контракт
42 Веревина Виктория Викторовна  0 5 5 ВИ Контракт
43 Вилданова Адиля Рустемовна  0 5 5 ВИ Контракт
44 Габдулнасирова Айгуль Рафисовна  0 5 5 ВИ Контракт
45 Газизова Лилия Азатовна  0 5 5 ВИ Контракт
46 Кабирова Ландыш Ильхамовна  0 5 5 ВИ Контракт
47 Мингазова Резеда Марсовна  0 5 5 ВИ Контракт
48 Никитина Альбина Евгеньевна  0 5 5 ВИ Контракт
49 Нуруллина Алсу Фаритовна  0 5 5 ВИ Контракт
50 Саргсян Луиза Артуровна  0 5 5 ВИ Контракт
51 Трашнева Екатерина Витальевна  0 5 5 ВИ Контракт
52 Хайруллина Нуриса Ранисовна  0 5 5 ВИ Контракт
53 Алешина Элина Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
54 Ахмадуллина Лейсан Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт
55 Ахметова Лейсан Талиповна  0  0  0 ВИ � Контракт �

56 Ахметшин Салават Асхатович  0  0  0 ВИ Контракт
57 Базилевская Мария Борисовна  0  0  0 ВИ Контракт
58 Бактыбаева Миля Загитовна  0  0  0 ВИ Контракт
59 Бобокулова Гузель Зафаровна  0  0  0 ВИ Контракт
60 Габдулганиева Гулина Зуфаровна  0  0  0 ВИ Контракт
61 Газимов Динар Рафикович  0  0  0 ВИ � Контракт �

62 Газимова Гульназ Ильгамовна  0  0  0 ВИ Контракт
63 Гайнутдинова Аделя Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт
64 Гарифуллина Лейсан Радиковна  0  0  0 ВИ Контракт
65 Гиматдинов Алмаз Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
66 Замалдинова Руфина Рафилевна  0  0  0 ВИ Контракт
67 Идиятуллина Миляуша Фанисовна  0  0  0 ВИ Контракт



68 Исмагилова Диляра Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
69 Исрафилова Ильнара Динаровна  0  0  0 ВИ Контракт
70 Калеблеева Камила  0  0  0 ВИ Контракт
71 Камалов Артем Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
72 Каримова Рамиля Фаридовна  0  0  0 ВИ Контракт
73 Латыйпов Салават Расимович  0  0  0 ВИ Контракт
74 Малокость Наталья Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт
75 Матвеев Артём Олегович  0  0  0 ВИ Контракт
76 Мингалиева Алина Салаватовна  0  0  0 ВИ Контракт
77 Миндубаева Гульзада Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
78 Нуриева Алсу Ильдаровна  0  0  0 ВИ � Контракт
79 Пашаев Ниджад Алиакбер оглы  0  0  0 ВИ � Контракт �

80 Раздевалова Екатерина Александровна  0  0  0 ВИ Контракт
81 Романова Ангелина Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт
82 Сибагатова Эндже Талгатовна  0  0  0 ВИ Контракт
83 Сибгатуллина Зиля Ниязовна  0  0  0 ВИ Контракт
84 Фатхуллина Лилия Ирековна  0  0  0 ВИ Контракт
85 Хабибулина Малика Абдуллаевна  0  0  0 ВИ Контракт
86 Хакимов Алмаз Ахняфович  0  0  0 ВИ Контракт
87 Хакимова Фирдия Фидаилевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

88 Шамсиева Регина Ильсуровна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 90. 
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ТипВИПоФи
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
2 Каримова Лейля Алмазовна 72 64 83 219  0 219 ЕГЭ Контракт
3 Ефимова Дарья Андреевна 68 66 78 212  0 212 ЕГЭ Контракт
4 Хайруллина Малика Рустемовна 70 69 70 209  0 209 ЕГЭ Контракт
5 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
6 Главатских Екатерина Алексеевна 70 57 73 200  0 200 ЕГЭ Контракт
7 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт
8 Хабибрахманова Лейсан Рашитовна 27 66 96 189 5 194 ЕГЭ Контракт �

9 Сабирова Лейсан Ильгизаровна 56 67 70 193  0 193 ЕГЭ Контракт
10 Иванова Любовь Владимировна 45 56 83 184 5 189 ЕГЭ Контракт
11 Тишина Алия Сергеевна 70 56 62 188  0 188 ЕГЭ Контракт �

12 Ахметшина Гузель Айратовна 56 52 80 188  0 188 ЕГЭ Контракт
13 Зиганшин Зульфат Загитович 45 69 72 186  0 186 ЕГЭ Контракт
14 Николаев Ильнар Ильдарович 45 68 73 186  0 186 ЕГЭ Контракт
15 Вагизова Дина Данияровна 50 63 71 184  0 184 ЕГЭ Контракт
16 Мингулова Лейла Ильшатовна 39 63 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт
17 Гумеров Артур Рафаэлевич 56 57 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт
18 Сейфуллина Ландыш Наиловна 50 50 83 183  0 183 ЕГЭ Контракт
19 Волкова Анастасия Даниловна 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт
20 Валиев Эрик Русланович 45 56 80 181  0 181 ЕГЭ Контракт
21 Копысова Карина Андреевна 56 57 67 180  0 180 ЕГЭ � Контракт �

22 Садовина Кристина Евгеньевна 62 44 67 173 5 178 ЕГЭ Контракт
23 Гатауллина Лилия Рамисовна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
24 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
25 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ Контракт
26 Мурадимова Гульназ Рустамовна 50 46 69 165 5 170 ЕГЭ Контракт �

27 Платонова Алина Олеговна 50 45 73 168  0 168 ЕГЭ Контракт �

28 Закирова Зухра Ильдаровна 45 51 66 162 5 167 ЕГЭ Контракт �

29 Кульчеева Камила Максимовна 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Контракт
30 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
31 Хамматова Лейсан Маратовна 50 47 66 163  0 163 ЕГЭ � Контракт �

32 Акишин Владислав Анатольевич 39 55 69 163  0 163 ЕГЭ Контракт
33 Мухаметгалиев Эмиль Игоревич 39 46 78 163  0 163 ЕГЭ Контракт
34 Мухаметзянова Айгуль Анасовна 33 61 64 158  0 158 ЕГЭ Контракт
35 Ахметдинов Ильдан Ирекович 39 57 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт
36 Андронова Ангелина Александровна 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт
37 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 Совм. Контракт
38 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
39 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
40 Каримова Айгуль Ильдаровна 52 91 143 5 148 Совм. Контракт
41 Хусаинова Камила Рафаилевна 50 44 49 143  0 143 ЕГЭ � Контракт �

42 Степанов Вячеслав Валерьевич 45 44 51 140  0 140 ЕГЭ Контракт
43 Ниязова Валерия Алексеевна 45 42 53 140  0 140 ЕГЭ Контракт
44 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт
45 Кельмурзин Максим Анатольевич 27 48 60 135  0 135 ЕГЭ Контракт
46 Кабирова Рамиля Рамилевна 45 88 133  0 133 Совм. � Контракт �

47 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ Контракт
48 Габдрахманова Гульназ Рашитовна 62 69 131  0 131 Совм. Контракт
49 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт
50 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт
51 Гайфуллина Динара Фаритовна 45 70 115 5 120 Совм. � Контракт �

52 Сайфутдинова Лейсан Минвагизовна 70 70 5 75 Совм. Контракт
53 Фархутдинова Алина Алексеевна 27 46 73  0 73 Совм. Контракт
54 Ермакова Эльвира Валерьевна 64 64 5 69 Совм. Контракт
55 Тухфатуллова Эльвира Амировна 61 61 5 66 Совм. Контракт
56 Васильева Миляуша Даниловна 65 65  0 65 Совм. Контракт
57 Ашурова Ильсияр Сайфуллаевна  0 5 5 ВИ Контракт
58 Валеева Гузель Русланова  0 5 5 ВИ � Контракт �

59 Веревина Виктория Викторовна  0 5 5 ВИ Контракт
60 Вилданова Адиля Рустемовна  0 5 5 ВИ Контракт
61 Габдулнасирова Айгуль Рафисовна  0 5 5 ВИ Контракт
62 Газизова Лилия Азатовна  0 5 5 ВИ Контракт
63 Гайнуллина Ильсина Рифкатовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

64 Гайфетдинова Зиля Фаритовна  0 5 5 ВИ Контракт
65 Гаррапова Тансылу Ильусовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

66 Гатауллина Эмилия Ильшатовна  0 5 5 ВИ Контракт
67 Гвйнуллина Ильсина Рифкатовна  0 5 5 ВИ � Контракт �



68 Гиззатова Зиля Раифовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

69 Замалиева Аделя Маратовна  0 5 5 ВИ Контракт
70 Заманова Эльвина Миндаровна  0 5 5 ВИ Контракт
71 Кабирова Ландыш Ильхамовна  0 5 5 ВИ Контракт
72 Кавиева Инзиля Ильдаровна  0 5 5 ВИ Контракт
73 Каландарова Озода Мурадовна  0 5 5 ВИ Контракт
74 Камалова Сюмбель Гарифяновна  0 5 5 ВИ Контракт
75 Кузнецова Алина Рашидовна  0 5 5 ВИ Контракт
76 Мингазова Резеда Марсовна  0 5 5 ВИ Контракт �

77 Набиуллина Тансылу Фирдусовна  0 5 5 ВИ Контракт �

78 Никитина Альбина Евгеньевна  0 5 5 ВИ � Контракт �

79 Нуруллина Алсу Фаритовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

80 Раянова Рената Робертовна  0 5 5 ВИ Контракт
81 Саляхова Илюза Радиковна  0 5 5 ВИ Контракт
82 Саргсян Луиза Артуровна  0 5 5 ВИ � Контракт �

83 Саубанова Эндже Исламовна  0 5 5 ВИ Контракт �

84 Трашнева Екатерина Витальевна  0 5 5 ВИ Контракт
85 Хайруллина Нуриса Ранисовна  0 5 5 ВИ Контракт
86 Хасанова Аделя Айратовна  0 5 5 ВИ Контракт
87 Алешина Элина Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
88 Аннамрадов Балкан  0  0  0 ВИ � Контракт �

89 Арсланов Айнур Ривалович  0  0  0 ВИ Контракт
90 Афзалов Разиль Ринатович  0  0  0 ВИ � Контракт �

91 Базилевская Мария Борисовна  0  0  0 ВИ Контракт
92 Билалова Гульназ Илдаровна  0  0  0 ВИ Контракт
93 Верниковский Сергей Леонидович  0  0  0 ВИ Контракт
94 Высоцкая Любовь Юрьевна  0  0  0 ВИ Контракт
95 Габдрахманов Ранис Рафисович  0  0  0 ВИ Контракт
96 Габдулганиева Гулина Зуфаровна  0  0  0 ВИ Контракт
97 Газимов Динар Рафикович  0  0  0 ВИ Контракт
98 Гайнуллин Инсаф Рифкатович  0  0  0 ВИ Контракт
99 Гайнуллина Марьяна Ленаровна  0  0  0 ВИ Контракт

100 Галиева Разиля Руслановна  0  0  0 ВИ Контракт
101 Гарифуллина Лейсан Радиковна  0  0  0 ВИ Контракт
102 Давлетшина Гульсина Равилевна  0  0  0 ВИ Контракт
103 Даутова Лилия Дамировна  0  0  0 ВИ Контракт
104 Дормидонтова Софья Юрьевна  0  0  0 ВИ Контракт
105 Евтуховская Татьяна Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт
106 Залалова Нурдания Нургалиевна  0  0  0 ВИ Контракт
107 Замалдинова Руфина Рафилевна  0  0  0 ВИ Контракт
108 Зарипова Элина Тагировна  0  0  0 ВИ Контракт
109 Иванова Анастасия Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт
110 Идиятуллина Миляуша Фанисовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

111 Исмагилова Диляра Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
112 Исрафилова Ильнара Динаровна  0  0  0 ВИ Контракт
113 Казакова Регина Вячеславовна  0  0  0 ВИ Контракт
114 Каримова Рамиля Фаридовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

115 Курганский Андрей Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт �

116 Латыйпов Салават Расимович  0  0  0 ВИ � Контракт �

117 Магсумова Диляра Шамилевна  0  0  0 ВИ Контракт �

118 Малокость Наталья Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт
119 Матвеев Артём Олегович  0  0  0 ВИ Контракт �

120 Мингалиева Алина Салаватовна  0  0  0 ВИ Контракт
121 Миндубаева Гульзада Фаргатовна  0  0  0 ВИ Контракт
122 Мухаметрахимов Эмиль Наилевич  0  0  0 ВИ � Контракт �

123 Назипов Айнур Мансурович  0  0  0 ВИ Контракт �

124 Нуриева Алсу Ильдаровна  0  0  0 ВИ � Контракт �

125 Парамонова Вероника Андреевна  0  0  0 ВИ Контракт
126 Романов Деонисий Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт
127 Романова Ангелина Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт
128 Сафиуллина Лилия Рафисовна  0  0  0 ВИ Контракт
129 Сибагатова Эндже Талгатовна  0  0  0 ВИ Контракт
130 Сибгатуллина Зиля Ниязовна  0  0  0 ВИ Контракт
131 Фаткулина Рината Рафаиловна  0  0  0 ВИ Контракт �

132 Фатхуллина Лилия Ирековна  0  0  0 ВИ Контракт
133 Хабибулина Малика Абдуллаевна  0  0  0 ВИ Контракт
134 Хабриева Ляйсан Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт
135 Хафизова Рамиля Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт
136 Шамсиева Регина Ильсуровна  0  0  0 ВИ Контракт
137 Шарафуллина Миляуша Талгатовна  0  0  0 ВИ � Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 
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1 Хохрякова Мария Андреевна 33 48 71 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
2 Ощепков Даниил Игоревич 27 36 50 113  0 113 ЕГЭ � Бюджет �

3 Парамонов Сергей Андреевич 65 65  0 65 Совм. Бюджет
4 Галиахметова Илюза Фариловна 56 56 5 61 Совм. Бюджет
5 Абашев Рамиль Амирович  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Аббазова Зарина Шафиковна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

7 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Агзамова Миляуша Ильдаровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

9 Ахмадуллина Зульфия Ильфаровна  0 5 5 ВИ Бюджет
10 Бочкарева Милена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
12 Емельянова Ольга Витальевна  0 5 5 ВИ Бюджет
13 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Торощина Екатерина Алексеевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

15 Усманова Чулпан Ильясовна  0 5 5 ВИ Бюджет
16 Шайхутдинова Гульгена Рашитовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

17 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
18 Агзамов Рамзиль Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Ахметханов Ильназ Асгатович  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Габбасов Ильдус Ирекович  0  0  0 ВИ Бюджет
21 Газимов Аяз Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Гайнутдинова Алина Ришатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Галеев Рифат Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Галиева Регина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Галяутдинова Инзиля Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Гумеров Марсель Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Журавлева Инна Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Замалиева Ляйсан Айратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

29 Ибатуллина Элина Маратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

30 Идиятуллин Ленар Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Имамиев Фаниль Эмелевич  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Каюмова Ильсия Ильгамовна  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Коверкова Кристина Сергеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Кравченко Григорий Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
35 Куличков Сафаддин Дахилович  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Маматбаев Айрат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
37 Машин Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Мухамадиева Элина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Охезина Ксения Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
40 Рыбьякова Ангелина Игоревна  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Рысьева Валерия Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
42 Сафин Раиль Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

43 Свищева Кристина Сергеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

44 Сунгатуллин Раниф Фаргатофич  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Сухих Дарья Алексеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Тазиева Диляра Рамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Титов Кирилл Сергеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

48 Токсаров Владимир Игорьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Хабибуллин Радик Нуруллович  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Халилова Айгуль Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
52 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ Бюджет
54 Шавалиев Ильгам Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Шагиахметов Булат Радусович  0  0  0 ВИ Бюджет
56 Шамов Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 
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Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Ахмадуллина Зульфия Ильфаровна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт
4 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Шайхутдинова Гульгена Рашитовна  0 5 5 ВИ Контракт
6 Андриянов Сергей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт
7 Габбасов Ильдус Ирекович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Гайнутдинова Алина Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт
9 Имамиев Фаниль Эмелевич  0  0  0 ВИ Контракт

10 Тазиева Диляра Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
11 Титов Кирилл Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт
12 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт
13 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ Контракт
14 Шавалиев Ильгам Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Заочно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 
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ТипВИПоФи
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Кулышева Элина Игоревна 45 40 64 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
2 Захарова Ольга Ивановна 68 59 127 5 132 Совм. � Бюджет �

3 Ощепков Даниил Игоревич 27 36 50 113  0 113 ЕГЭ Бюджет
4 Парамонов Сергей Андреевич 65 65  0 65 Совм. Бюджет
5 Абашев Рамиль Амирович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Аббазова Зарина Шафиковна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Бочкарева Милена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

9 Гатауллина Ландыш Ильнуровна  0 5 5 ВИ Бюджет
10 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Добрынина Татьяна Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет
12 Емельянова Ольга Витальевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

13 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Новокшонов Дмитрий Максимович  0 5 5 ВИ Бюджет
15 Торощина Екатерина Алексеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
16 Файзрахманова Инзиля Фаиловна  0 5 5 ВИ Бюджет
17 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
18 Ахметханов Ильназ Асгатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Булычев Егор Михайлович  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Вильданов Дияз Салихзянович  0  0  0 ВИ Бюджет �

21 Габбасов Ильдус Ирекович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

22 Галеев Рифат Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет �

23 Галиева Регина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Галяутдинова Инзиля Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Гарипов Азат Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

26 Гумеров Марсель Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Ермолаева Татьяна Анатольевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

28 Журавлева Инна Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Идиятуллин Ленар Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет �

30 Имамиев Фаниль Эмелевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

31 Куличков Сафаддин Дахилович  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Куличков Фираддин Шамсутдинович  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Машин Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Мингараев Муса Наилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

35 Насыров Азат Маннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Нигматуллин Азат Салихович  0  0  0 ВИ Бюджет
37 Рыбьякова Ангелина Игоревна  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Сафин Айрат Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Сафин Раиль Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
40 Сидоров Евгений Вячеславович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

41 Сунгатуллин Раниф Фаргатофич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

42 Сухих Дарья Алексеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Токсаров Владимир Игорьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

44 Тупаев Геннадий Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Хабибуллин Радик Нуруллович  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Хайруллин Рамиль Шамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

48 Халилова Айгуль Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Халиуллин Данис Назимович  0  0  0 ВИ Бюджет
50 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

51 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

52 Шавалиев Ильгам Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Шалагин Артем Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:19:56.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Заочно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 
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1 Абулханова Диана Альбертовна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Гатауллина Ландыш Ильнуровна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт
4 Кузнецова Алёна Вячеславовна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Габбасов Ильдус Ирекович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Имамиев Фаниль Эмелевич  0  0  0 ВИ Контракт
7 Нигматуллин Азат Салихович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Сафин Айрат Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
9 Сидоров Евгений Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт
11 Хикматуллина Гульназ Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Контракт
12 Хисматуллин Ильдар Энгельевич  0  0  0 ВИ Контракт
13 Шавалиев Ильгам Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт


